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Dubbele steeksleutel

Omschrijving

Stevige dubbele steeksleutels voor het aan- of losdraaien van moeren en bouten; aan beide kanten
te gebruiken. Vervaardigd uit hoogwaardig Chroom-Vanadiumstaal.
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Extra informatie

temnnummer

Model

EAN

CBS Statistieknummer
Artikelgroep

Merk

Kenmerken

Artikelgroep code

PAC7542123

PAC7542123

8718242104364

82034000

HUVEMA | PARD Handgereedschap

PARD

Lengte 246 mm
Gewicht 0,26 kg

Maat 21 x 23

685191
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Product afbeeldingen
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